Night run - Memorial Koseckého
Trencianske Teplice 05.08.2017

Startovna listina

Vygenerované 18. 5. 2024 o 20:48

(103) 5 km - Muzi C nad 50 rokov (1967 a starsi)

#  Ste Meno
gim HLAVKA Jozef
gim PSENEK Ivan

(10) pgmm DOBIS Juraj

(15) pgm BUJNA Robert
(16) g STEFAN Anton
(21) p@m DENES Peter
(36) pmm VALASCAK Pavol
(45) p@m PALENIK Ervin
(65) pEm HANINEC Juraj
(66) pmm CERVENKA Stefan
(70) pg@m DANO Ferdinand
(82) p@m KLOBUCNIK Peter
(107) pEm PAVLACKY Jaroslav

Pocet pretekarov: 13
Start: 05.08.2017 21:00

Nar.

1951
1967
1967
1964
1963
1961
1964
1962
1957
1966
1963
1963
1962

Klub / Krajina SB
Ilava
BHC Dubnica nad Vahom
Poruba
Kuchyna

Iuventa Michalovce

Klub bez. a priat. Sportu Pichov
Trencin

Activstar Trencin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sedmerovec

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencianské Teplice

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(103) 5 km - Muži C nad 50 rokov (1967 a starší)

